ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ПОРОНАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 14.02.2022 № 99

Об утверждении состава жюри XII межрайонного фестиваля-конкурса
«Детско-юношеские ассамблеи искусств»

В дополнение к приказу Департамента образования, культуры и спорта
Администрации Поронайского городкого округа от 22.12.2021 № 880 «О
проведении XII межрайонного фестиваля-конкурса «Детско-юношеские
ассамблеи искусств», с целью выявления одаренных детей и содействия
развитию юных талантов, обмена опытом и укрепления творческих связей
среди обучающихся детских школ искусств, детских музыкальных школ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри XII межрайонного фестиваля-конкурса
«Детско-юношеские ассамблеи искусств» в следующем составе:

1.1. Председатель жюри -  Богоудинова Юлия Вячеславовна,
преподаватель Государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения «Сахалинский колледж искусств» (по
согласованию);

1.2. Члены жюри:
- Петрова Марина Викторовна, преподаватель Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа
искусств г. Макарова» Сахалинской области (по согласованию);

- Талабан Ирина Григорьевна, заместитель директора Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
Детская школа искусств п.г.т. Смирных Сахалинской области (по
согласованию);

- Щербак Надежда Александровна, преподаватель Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Поронайска»;

Смирнова Наталья Г еннадьевна, преподаватель филиала
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств г. Поронайска» в с.
Восток;

Дементьева Любовь Николаевна, преподаватель филиала
Муниципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств г. Поронайска» в пгт
Вахрушев.

1.3. Состав счетной комиссии:
- Котова Анна Александровна, заместитель директора Муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Поронайска»;

- Корягина Ирина Михайловна, преподаватель Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Поронайска»;

- Латюк Елена Валерьевна, секретарь руководителя Муниципального
бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования
«Детская школа искусств г. Поронайска».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Департамента образования, культуры и спорта

городского округа (Е.А. Волк).

Н.Г. Анисова

Администрации Поронайского

Директор
Департаме

^Ий  ГОР?--"

»